
 

Dz-02.0021.10.2015 
 

Uchwała Nr X/108/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie przyznania dodatkowych środków na działalność Katolickiego Domu Kultury 

im. ks. kard. A. S. Sapiehy. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o dofinansowanie działalności Katolickiego 

Domu Kultury im. ks. kard. A. S. Sapiehy, zlokalizowanego przy ul. Bobrowskiego 6 w 

Krakowie. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

       Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obniżenie dotacji na zajęcia pozalekcyjne dla dzieci i młodzieży w placówkach 

niepublicznych oraz wykluczenie z niej dzieci przedszkolnych powoduje destabilizację 

funkcjonowania placówki. Katolicki Dom Kultury prowadzi szeroką działalność kulturalno- 

oświatową dla wszystkich grup wiekowych od maluchów do seniorów, która silnie wpisuje 

się w lokalną społeczność. Wzrost kosztów działalności placówki ograniczy dostęp do oferty 

uboższym mieszkańcom poprzez znaczny wzrost opłat za zajęcia. Inną konsekwencją będzie 

zmniejszenie oferty programowej zajęć, zwłaszcza tych realizowanych bezpłatnie przez KDK.  

 
 

 


